16ポートPoEギガビットマネージスイッチ
特徴
・レイヤ2管理PoEスイッチ
・IEEE802.3af、IEEE802.3at、Hi-PoE規格に対応
・ネットワークの冗長性：STP / RSTP / MSTP
・IPv4 / IPv6、およびDHCPをサポート
・SNMPに基づくネットワーク管理
・設定：Web、Telnet、CLIコマンド
・大容量データキャッシュ（4M）、リアルタイム伝送
・MAC自動学習およびエージング、MACアドレスリスト容量8K
・EMCの高保護設計
技術仕様
Port Aggregation
※本製品の仕様・外観は予告なく変更されることがあります。
19.09.02
ﾈｯﾄﾜｰｸﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ
AC100-240V
Common　Mode　2KV
Differential　Mode　1KV
-10℃～55℃
3.51kg
LLDP
ｽﾊﾟﾆﾝｸﾞﾂﾘｰ
System
PoE Budget
MAC Table
動作温度
重量
外形寸法(W×D×H)
電源
440×300×44mm
ﾕｰｻﾞｰﾈｰﾑ/ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ：admin/admin
IP Address :192.168.1.110/24
ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ240W
雷ｻｰｼﾞ
形式
ｲｰｻﾈｯﾄ
RS23ｼﾘｱﾙｺﾝｿｰﾙ
PoE Protocol
ｽｲｯﾁﾝｸﾞ容量
IPS-4218-16P-240
16×10/100/1000 Base-T PoEﾎﾟｰﾄ
8K
4Mbﾊﾟｹｯﾄﾊﾞｯﾌｧﾒﾓﾘ
ﾊﾟｹｯﾄﾌｫﾜｰﾃﾞｨﾝｸﾞﾚｰﾄ
PoEの電力消費
23.81Mbps
5%～90%
Port1&2 Hi-PoE (60W), PoE+, PoE
1ﾎﾟｰﾄ最大30W,合計最大240W
動作湿度
2×100/1000 Base-X
1×RS232　 VLAN 802.1Q Standard VLAN
LACP protocol
QoS
DSCPでQoSﾍﾞｰｽをｻﾎﾟｰﾄ
STP/RSTP/MSTP
IPｿｰｽｶﾞｰﾄﾞ、ARPｲﾝｽﾍﾟｸｼｮﾝ、802.1x、ﾙｰﾌﾟ保護
DHCP DHCP client/server
ｻﾎﾟｰﾄ
ﾏｯｸｱﾄﾞﾚｽﾃｰﾌﾞﾙ設定
CoS / DPL / PCP / DEIに基づくQoSﾍﾞｰｽのｻﾎﾟｰﾄ
各ﾎﾟｰﾄは8出力ｷｭｰをｻﾎﾟｰﾄ
ﾎﾟｰﾄｼｪｰﾋﾟﾝｸﾞ
多対1ﾎﾟｰﾄﾐﾗｰﾘﾝｸﾞ
Half-duplex based on back pressure type control
IGMPスヌーピングv1 / v2 / v3
ﾕｰｻﾞ管理、SSH、HTTPS、SNMP v1 / v2 / v3、ROMN、ACL
最大消費電力 18W
IPS-4218-16GP-240
NTP ｻﾎﾟｰﾄ
Full duplex based on PAUSE frame
ﾐﾗｰﾘﾝｸﾞ
ﾌﾛｰ制御
ﾎﾟｰﾄﾀｸﾞﾘﾏｰｷﾝｸﾞ
設定ﾌｧｲﾙのｱｯﾌﾟﾛｰﾄﾞ/ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞをｻﾎﾟｰﾄ
WEB（httpﾌﾟﾛﾄｺﾙ）、ｼﾘｱﾙ、SNMP
IEEE802.3af、IEEE802.3at、Hi-PoE
52Gbps
ﾏﾙﾁｷｬｽﾄ
ｾｷｭﾘﾃｨ機能
MAC Table